PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2015 № 6
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Суетовского сельского Ярцевского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского Ярцевского района от 15.05.2014 № 16

На основании протеста Ярцевского межрайонного прокурора № 371 от 16.02.2015, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Суетовского сельского Ярцевского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского Ярцевского района от 15.05.2014 № 162 следующие изменения:

1.1. в пункте 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы» абзац два исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин